MEMORANDO SEI Nº 27532249/2025 - SEPROT.UGM.AAD

Joinville, 14 de novembro de 2025.

AO DETRANS.UNT

Assunto: resposta ao Memorando SEI Nº 27424870/2025 - SAP.LCT

Cumprimentando-os cordialmente, com relação ao item 2 do fornecedor CONCEPT

MEDALHAS E TROFEUS LTDA informamos que não foi possível identificar na proposta 27423647 as
especificações corretas das medalhas que serão entregues, necessitando, portanto, da indicação objetiva
das especificações do objeto a ser entregue para análise precisa quanto a compatibilidade com os Anexos I
e IV do Edital (SEI nº 0025092960).

No mais, estamos a disposição para os esclarecimentos necessários.
Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Eduardo Ferraz dos Santos Sontag,
Supervisor (a), em 14/11/2025, às 15:02, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Gabriel Colin Holz da Silva, Gerente, em
14/11/2025, às 16:46, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 27532249 e o código CRC CA0103B2.

Rua Caçador, 112 - Bairro Anita Garibaldi - CEP 89203-610 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

25.0.209893-3
27532249v3

17/11/2025, 10:48 SEI/PMJ - 27532249 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedime… 1/1